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Turni
Tipo
Sistema Swiss
Tempo di riflessione
Arbitri  CORDARA MICHELE -
Partecipanti 36
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S:IVC RIS I T S/ /I GLIANO (0302043B)
Italiana ' ' SAVIGLIANO - 15-05-2003 - 18-05-2003

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
27 2N Abbura' Davi de ITA PIE TO 1639 0 0 1960 M 110199
12 1N Angioni Gan Carlo ITA PIE TO 1663 0 0 1944 M 104829
24 1N Araniti Mchelangel ITA PIE CN 1624 0 0 1960 M 109268
35 2N Atteo Donenico ITA LIG SV 1552 0 0 1961 M 116017
34 2N Badano Fabi o ITA LIG SV 1501 0 0 1970 M 114565
28 C™M Bar osso Renzo ITA PIE TO 1614 0 0 1938 M 111190
31 2N Bel li no Gsval do ITA PIE CN 1600 0 0 1964 M 113209
19 1IN Berutti Mario ITA PIE TO 1711 0 0 1964 M 105182
14 2N Bl undo M chel e ITA PIE TO 1597 0 0 1955 M 104832
13 2N Bonessa Luca ITA PIE TO 1549 0 0 1972 M 104831
32 3N Breusa Renzo ITA PIE CN 1566 0 0 1951 M 113210
15 2N Cavezzana Davi de ITA PIE TO 1585 0 0 1971 M 104834
1 2N Col onbo Si | vano ITA LOM MB 1618 0 0 1940 M 100077

1N Coquer aut Lodewk |ITA PIE TO 1543 0 0 1948 M 102815
3 2N D Ingiullo Govanni ITA PIE TO 1567 0 0 1948 M 100763
22 3N De Bon Eugeni o ITA PIE TO 1455 0 0 1946 M 105499
5 3N De Bortoli Claudio ITA PIE TO 1290 0 0 1957 M 101997
10 2N De Paulis Sergio ITA PIE CN 1514 0 0 1955 M 103254
6 2N Degrassi Sergio ITA PIE TO 1639 0 0 1954 M 102004
16 2N Dom nici Al essandrol TA PIE AT 1612 0 0 1964 M 105098
23 2N Fassi o Francesco ITA PIE TO 1441 0 0 1948 M 108757
17 3N Fava Luci ano I TA PIE CN 1521 0 0 1963 M 105099
25 1IN Ferrero Gscar ITA PIE TO 1611 0 0 1941 M 109320
18 2N Gardini Enrico ITA LIG GE 1560 0 0 1962 M 105163
11 1N Gussone d audi o ITA PIE TO 1671 0 0 1941 M 104826
29 2N Longo Al do I TA PIE CN 1638 0 0 1984 M 111982
26 2N Marello G anpiero |ITA PIE CN 1555 0 0 1945 M 109406
36 3N Mondi no | vano ITA PIE CN 1500 0 0 1967 M 117019
9 3N Moschetto Guliano ITA PIE TO 1446 0 0 1971 M 103242
20 2N Napol i C audio ITA PIE CN 1525 0 0 1971 M 105189
2 2N Pal ma Maur o I TA LOM MB 1642 0 0 1956 M 100085
4 2N Pedrotti Luci ano I TA TRE TN 1648 0 0 1948 M 100855
8 IN Popovi c Dragan ITA LOM M 1707 O 0 1966 M 102949
21 1IN Sol a G useppe ITA PIE TO 1704 0 0 1981 M 105192
30 3N Vasile Catalin ITA PIE TO 1533 0 0 1989 M 113203
33 2N Vendr am ni | vano ITA PIE CN 1528 0 0 1968 M 113214
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Angioni G an Carlo
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Badano Fabi o

Bar osso Renzo

Bel li no Gsval do
Berutti Mario

Bl undo M chel e
Bonessa Luca
Breusa Renzo
Cavezzana Davi de
Col onbo Si | vano
Coquer aut Lodewyk
D I ngiull o G ovanni
De Bon Eugeni o

De Bortoli C audio
De Paulis Sergio
Degrassi Sergio
Dom nici Al essandro
Fassi o Francesco
Fava Luci ano
Ferrero Oscar
Gardini Enrico
Gussone d audi o
Longo Al do
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Mondi no | vano
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FSI P Fat Att WWw
1639 0 0.00 0.00 O
1663 0 0.00 0.00 O
1624 0 0.00 0.00 O
1552 0 0.00 0.00 0
1501 0 0.00 0.00 O
1614 0 0.00 0.00 O
1600 0 0.00 0.00 O
1711 0 0.000.000
1597 0 0.00 0.00 O
1549 0 0.00 0.00 O
1566 0 0.00 0.00 O
1585 0 0.00 0.00 0
1618 0 0.00 0.00 O
1543 0 0.00 0.00 O
1567 0 0.00 0.00 O
1455 0 0.00 0.00 O
1290 0 0.00 0.00 O
1514 0 0.00 0.00 O
1639 0 0.00 0.00 O
1612 0 0.00 0.00 O
1441 0 0.00 0.00 0
1521 0 0.00 0.00 O
1611 0 0.00 0.00 O
1560 0 0.00 0.00 O
1671 0 0.00 0.00 0
1638 0 0.00 0.00 O
1555 0 0.00 0.00 O
1500 0 0.00 0.00 O
1446 0 0.00 0.00 O
1525 0 0.00 0.00 O
1642 0 0.00 0.00 O
1648 0 0.00 0.00 O
1707 0 0.00 0.00 O
1704 0 0.00 0.00 O
1533 0 0.00 0.00 O
1528 0 0.00 0.00 O
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Avv.

Per f
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Nasc
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1951
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1948
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1941
1962
1941
1984
1945
1967
1971
1971
1956
1948
1966
1981
1989
1968
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